
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: město Klatovy

IČO: 00255661

Sídlo: nám. Míru 62, 339 01 Klatovy
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč bez 

DPH

NE 45357269 BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň        167 625 999,00 Kč 

                        137 680 928,32 Kč 

                          29 945 070,68 Kč 

NE 45359041 STRABAG Silnice a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 

Praha 5
       174 626 794,28 Kč 

                        148 361 591,84 Kč 

                          26 265 202,44 Kč 

ANO 27263827 Gardenline s.r.o. Na Vinice 948/13, 412 01 Litoměřice        174 149 490,00 Kč 

                        145 469 382,99 Kč 

                          28 680 107,01 Kč 

NE 45274924 EUROVIA CZ, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 

140 00 Praha 4 
       168 120 000,00 Kč 

                        141 770 901,64 Kč 

                          26 349 098,36 Kč 

3 Nabídková cena pro zadavatele č. 1:

Nabídková cena pro zadavatele č. 2:

4 Nabídková cena pro zadavatele č. 1:

Nabídková cena pro zadavatele č. 2:

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 12.8.2024 do 10 hodin obdržel zadavatel celkem 5 nabídek níže uvedených 

účatníků zadávacího řízení:

1 Nabídková cena pro zadavatele č. 1:

Nabídková cena pro zadavatele č. 2:

2 Nabídková cena pro zadavatele č. 1:

Nabídková cena pro zadavatele č. 2:

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavby je výstavba nového autobusového terminálu regionálního a 

nadregionálního významu, jehož součástí budou nové autobusové zastávky, odstavná 

stání pro autobusy, zastřešení, přístřešky, chodníky a stezky. Dále je součástí výstavba 

nového parkoviště pro osobní automobily a výstavba nových inženýrských sítí a přeložky 

stávajících.

Z2024-020951

P24V00000088

Přestupní terminál veřejné dopravy v Klatovech

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH: 183 897 905,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.1 v 

Kč bez DPH:
150 609 446,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.2 v 

Kč bez DPH:
33 288 459,00 Kč

Doplnění Protokolu o posouzení splnění podmínek účasti dle § 39 odst. 4 ZZVZ na 

základě objasnění dle §  46 ZZVZ
Zadavatel č.1:

Zadavatel č.2:

Ing.Martina Tyrová 

42888/24/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu



NE 43005560

SDRUŽENÍ TERMINÁL 

KLATOVY (ved.člen PORR 

a.s., člen sdružení Znakon 

a.s., člen sdružení Silnice 

Klatovy a.s.)

Dubečská 3238/36, 110  Praha 10        172 450 000,00 Kč 

                        145 686 845,37 Kč 

                          26 763 154,63 Kč 

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč bez 

DPH

NE 45357269 BERGER BOHEMIA a.s. Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň        167 625 999,00 Kč 

                        137 680 928,32 Kč 

                          29 945 070,68 Kč 

1

2
3
4
5
6

č. Doklad Splněno

1

certifikát č. 007-000005 - Systém 

certifikovaných stavebních 

dodavatelů - Berger Bohemia a.s. - 

originál ze dne 4.7.2024, čestné 

prohlášení - základní způsobilost - 

kopie

ANO

3. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Základní způsobilost dle článku 17.1. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení)

Ing. arch. Hynek Gloser Ph.D.
David Stieber

dále jen "hodnotitelé "

Komise v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistila následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka obsahuje doklady o složení jistoty dle čl. 11 zadávací dokumentace, a to bankovní zárukou č. 

845GAR4340 poskytnutou Deutsche Bank Aktiengesellschaft společnosti BERGER BOHEMIA a.s. ve výši 3 677 

000,- Kč ze dne 29. 5. 2024 a prodloužení bankovní záruky ze dne 11.7.2024.

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:
Ing.Martina Tyrová

Mgr. Monika Seifertová
Ludmila Kvardová
Kateřina Hlavatá

5

Nabídková cena pro zadavatele č. 1:

Nabídková cena pro zadavatele č. 2:

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli hodnocení nabídek podle kritérií 

hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro 

posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 ZZVZ tak, že 

provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Předmětem posouzení splnění podmínek účasti 

je tedy nabídka ekonomicky nejvýhodnější dle výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o 

hodnocení nabídek, tedy nabídka níže uvedeného účastníka:

1 Nabídková cena pro zadavatele č. 1:

Nabídková cena pro zadavatele č. 2:



č. Doklad Splněno

1

certifikát č. 007-000005 - Systém 

certifikovaných stavebních 

dodavatelů - Berger Bohemia a.s. - 

originál ze dne 4.7.2024, výpis z OR - 

BERGER BOHEMIA a.s. - originál ze 

dne 2.8.2024

ANO

2

certifikát č. 007-000005 - Systém 

certifikovaných stavebních 

dodavatelů - Berger Bohemia a.s. - 

originál ze dne 4.7.2024, výpis z ŽR - 

BERGER BOHEMIA a.s.

ANO

č. Doklad Splněno

1

certifikát č. 007-000005 - Systém certifikovaných stavebních 

dodavatelů - Berger Bohemia a.s. - originál ze dne 4.7.2024, 

seznam stavebních prací obdobného charakteru: 

1. I/20 a II/231 v Plzni, Plaská - Na Roudné - Chrástecká, 2. etapa, 

objednatel: Statutární město Plzeň, ŘSD, SÚSPK, napojení místní 

komunikace na průtah komunikace II/231,  02/2022, 496 697 275,06 

Kč bez DPH, 

2. MO úsek Křimická (Chebská) - Karlovarská v Plzni, objednatel: 

Statutární město Plzeň, SÚSPK, provedení hlavní trasy 1. části 

západního okruhu města Plzně - doupruhová komunikace, obslužná 

komunikace včetně okružní křižovatky, síť smíšených stezek pro 

chodce a cyklisty, most dl. 300 m o 8 polích s vrchní mostovkou, 

02/2023, 1 770 903 267,51 Kč bez DPH, 

3. II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1, objednatel: SÚSPK, přeložka 

silnice II/230 a s tím spojené úprav yv úseku od hranice města Stříbra 

v místě silnice II/605 adále k napojení na stávající silnici II/230 v místě 

lesní oblasti Jirná, 05/2020, 78 812 627,70 Kč bez DPH, 

reference doložená společností Egoé plus a.s.:

4. Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Aš, objednatel: Objednatel č. 1 

Správa železnic, s.o., Objednatel č. 2: Město Aš, nová výpravní 

budova, spolu s dalšími navrhovanými stavbami (hodinová věž, 

přístavba k technologickému objektu a autobusový terminál). Areál s 

jednotným architektonickým výrazem, který je v souladu s 

charakterem území. V rámci výstavby došlo k výstavbě nového 

autobusového terminálu vč. inženýrských sítí, zastřešení sloužící pro 

cestující autobusové i vlakové dopravy, k vybudování zpevněných 

ploch, elektroinstalací, osvětlení, hodinové věže umístěné v 

autobusovém terminálu a k vybavení autobusového terminálu 

mobiliářem. Dále byla zrealizována novostavba výpravní budovy 

obsahující sociální zázemí, čekárnu apod. i pro autobusový terminál. 

Termín dokončení: 12/2023, hodnota 68 879 535 Kč bez DPH. 

ANO

2

seznam techniků: 

1) stavbyvedoucí: Ing. Roman 

Dundáček - autorizace v oboru 

pozemní stavby, VŠ diplom, životopis

2) zástupce stavbyvedoucího: Matěj 

Brož - autorizace v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová 

doprava, maturitní vysvědčení, 

životopis

čestné prohlášení o zaměstnaneckém 

poměru

ANO

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení).
Doklad o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů (zejm. doklad 

prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci) v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

tj. provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování, výkon zeměměřičských 

činnosti
Technická kvalifikace dle článku 17.4. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost

Seznam nejméně 3 stavebních prací 

obdobného charakteru, z toho 1 stavba 

nového autobusového terminálu v hodnotě 

40 mil. Kč a 2 stavby obdobného charakteru 

za což je považována výstavba nebo 

rekonstrukce komunikace s živičným 

povrchem vč. realizace chodníků nebo 

cyklostezek, každá v hodnotě nejméně 70 

mil. Kč bez DPH, provedených účastníkem 

zadávacího řízení za posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení.

Seznam nejméně 2 osob, jež budou 

vykonávat činnost stavbyvedoucích, kteří 

budou mít zároveň - min. SŠ vzdělání 

stavebního charakteru, zkušenost v pozici 

stavbyvedoucího nebo zástupce 

stavbyvedoucího u staveb obdobného 

charakteru, osvědčení o autorizaci v oboru 

dopravní stavby - specializace nekolejová 

doprava, osvědčení o autorizaci v oboru 

pozemní stavby.

Profesní způsobilost dle článku 17.2. zadávací dokumentace:

Kontrolovaná skutečnost



ANO 

ANO 

22.08.2024

22.08.2024

Nabídka účastníka dále splňuje požadavky zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny uvedené v čl. 14  

zadávací dokumentace. V souladu s požadavkem zadavatele účastník uvedl celkovou nabídkovou cenu v čl. 3.1 

Smlouvy

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) seznam poddodavatelů,

c) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word

Zadavatel dne 28.8.2024 vyzval vybraného účastníka k objasnění nabídky:  V soupisu prací je u SO401.3 v pol. 

č. 28 zřejmě uvedena chybná jednotková cena. Vybraný účastník odpověděl dne 29.8.2024 a zadavatel 

objasnění akceptoval. 

Zadavatel dne 21.10.2024 vyzval vybraného účastníka k objasnění nabídky: nejasnost při prokázání technické 

kvalifikace. Vybraný účastník dne 8.11.2024 doložil požadované dokumenty a zadavatel objasnění akceptoval. 

V návaznosti na provedené posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zadávacího 

řízení:

BERGER BOHEMIA a.s.

IČO: 45357269

se sídlem Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídky účastníka, že účastník splnil veškeré 

zadavatelem a ZZVZ požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje zadavateli 

vybrat nabídku účastníka a uzavřít s účastníkem smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o individuálních sankcích

Nabídka obsahuje Čestné prohlášení o ekonomických sankcích

Dodavatel není napojen na sankcionované osoby nebo na Ruskou federaci. Tato 

skutečnost byla ověřena webových stránkách https://sankce.datlab.eu/ dne:

Dodavatel je registrován v Evidenci skutečných majitelů. Výpis z evidence byl pořízen 

dne:

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat účastníka, konkrétně Ing. 

Zdeňkem Pilíkem, předsedou představenstva, Ing. Ladislavem Provodem, členem představenstva společnosti 

BERGER BOHEMIA a.s.. Návrh Smlouvy obsahuje zadavatelem požadované přílohy.



Hodnotitelé:

č.

1

2

3

4

5

6

Kateřina Hlavatá

Ing. arch. Hynek Gloser Ph.D.

David Stieber

Ing.Martina Tyrová

Mgr. Monika Seifertová

Ludmila Kvardová

jméno a příjmení elektronický podpis

Poučení

Na základě tohoto "Doplnění Protokolu o posouzení splnění podmínek účasti dle § 39 odst. 4 ZZVZ na základě

objasnění dle § 46 ZZVZ", které je součástí rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podle ust. § 241 a

násl. ZZVZ podat námitky. Námitky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení.

Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 ZZVZ. 


		2024-12-03T13:21:41+0100
	Martina Tyrová


		2024-12-03T14:06:03+0100
	David Stieber


		2024-12-03T14:07:46+0100
	Monika Seifertová


		2024-12-03T14:19:34+0100
	Ing. arch. Hynek Gloser Ph.D.


		2024-12-03T18:22:34+0100
	Ludmila Kvardová


		2024-12-02T02:12:35+0100
	Hlavatá Kateřina




